

Anpartsselskabet af 19/8 1995

Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 27 40 01 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/4 2020

Berna Larsen

Berna Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 19/8 1995
Blåvandvej 28
6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Berna Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 694.319 mod 273.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.353	-12.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	647.886	230.707
1 Andre finansielle indtægter	65.920	80.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-12.702
Resultat før skat	707.431	285.860
Skat af årets resultat	-13.112	-12.342
Årets resultat	694.319	273.518
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.886	230.707
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-73.567	-77.189
Disponeret i alt	694.319	273.518

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.946.753	7.298.867
4 Tilgodehavender Gældsbrief	1.398.378	1.368.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.345.131</u>	<u>8.667.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.345.131</u>	<u>8.667.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	934.129	1.030.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.206	44.462
Tilgodehavender i alt	<u>1.063.335</u>	<u>1.075.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.063.335</u>	<u>1.075.258</u>
Aktiver i alt	<u>10.408.466</u>	<u>9.742.998</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overkurs ved emission	4.855.055	4.855.055
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.816.698	2.168.812
8 Overført resultat	2.090.062	2.163.629
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>10.281.815</u>	<u>9.707.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.105	28.470
10 Selskabsskat	86.296	782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.651</u>	<u>35.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.651</u>	<u>35.502</u>
Passiver i alt	<u>10.408.466</u>	<u>9.742.998</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	27.630	27.083
Renter, Andre tilgodehavender	38.290	53.373
	<u>65.920</u>	<u>80.456</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.765
Andre finansielle omkostninger	22	937
	<u>22</u>	<u>12.702</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	5.130.055	5.130.055
Kostpris 31. december 2019	<u>5.130.055</u>	<u>5.130.055</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.168.812	1.938.105
Årets resultat	647.886	230.707
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.816.698</u>	<u>2.168.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.946.753</u>	<u>7.298.867</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S	Blåvand	100 %
4. Tilgodehavender Gældsbreve		
Tilgodehavende Gældsbreve	1.396.503	1.368.873
Tilgodehavende Helle Øehlenschlæger Holding ApS	1.875	0
	<u>1.398.378</u>	<u>1.368.873</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	4.855.055	4.855.055
	<u>4.855.055</u>	<u>4.855.055</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.168.812	1.938.105
Resultatandel	647.886	230.707
	<u>2.816.698</u>	<u>2.168.812</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.163.629	2.240.818
Årets overførte overskud eller underskud	-73.567	-77.189
	<u>2.090.062</u>	<u>2.163.629</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	120.000	120.000
Udloddet udbytte	-120.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	782	30.212
Regulering af tidligere års skat	22	22
Betalt acontoskat vedrørende sidste år	<u>-804</u>	<u>-30.234</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	142.296	56.782
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-56.000</u>	<u>-56.000</u>
	<u>86.296</u>	<u>782</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.